КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
23 октября 2015 г.                    пгт Красногвардейское №  215  -1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  18.06.2015  г.
№166-1  «О  принятии  имущества  в
муниципальную  собственность
Красногвардейского  района
Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления в Республике Крым», Указом Президента Российской Федерации от
07.05.2012  г.  №601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы
государственного  управления»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского  района
Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного совета
от 02.02.2015 г. №106-1,

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  В  решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  от
18.06.2015  г.  №166-1  «О  принятии  имущества  в  муниципальную  собственность
Красногвардейского  района  Республики  Крым»  внести  следующие  изменения  и
дополнения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Принять  в  состав  муниципальной  собственности  муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым
-  материальный склад  2  категории,  расположенный в  пгт  Октябрьское,  ул.

Гоголя, 17.
-  автотранспортные средства  для перевозки не менее 10 человек (школьные

автобусы)  ПАЗ  32053-70,  2015г.  выпуска,  в  количестве  восьми  единиц,  цена  за
единицу – 1 500 000,00 руб., в т.ч. НДС:

№№

п/п

Идентификационный
номер (VIN)

Модель,

№ двигателя

ПТС Цвет

 кузова

Кузов Дата  выдачи
ПТС

1 XIM3205BXF0000437 523420
F1000672

52 OK 104135 желтый XIM3205BXF0000437 10.03.2015г.

2 XIM3205BXF0000439 523420
F1000647

52 OK 104138 желтый XIM3205BXF0000439 10.03.2015г.

3 XIM3205BXF0000444 523420
F1000614

52 OK 104136 желтый XIM3205BXF0000444 10.03.2015г.

4 XIM3205BXF0000447 523420
F1000623

52 OK 104133 желтый XIM3205BXF0000447 10.03.2015г.

5 XIM3205BXF0000451 523420
F1000679

52 OK 104134 желтый XIM3205BXF0000451 10.03.2015г.

6 XIM3205BXF0000340 523420
F1000362

52 OK 104042 желтый XIM3205BXF0000340 03.03.2015г.

7 XIM3205BXF0000394 523420
F1000487

52 OK 104077 желтый XIM3205BXF0000394 04.03.2015г.

8 XIM3205BXF0000392 523420
F1000536

52 OK 104100 желтый XIM3205BXF0000392 05.03.2015г.

1.2. В пункте 2 слово «недвижимого» исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

2